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Администрация 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Великовисочный сельсовет» 

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2022   № 26-п

О внесении изменений в постановление Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО от 18.01.2022 № 6-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Сельском поселении «Великовисочный  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022-2024 годы»
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ МО «Великовисочный сельсовет» НАО, утвержденным постановлением Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 14.08.2013 № 70-п (в редакции постановлению от 28.04.2018 № 25-п), Администрация Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в постановление Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО от 18.01.2022 № 6-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Сельском поселении «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022-2024 годы»».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                                 Н.П. Бараков
Приложение

к постановлению Администрации

 Сельского поселения  «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО 

        от 23.03.2022  №  26-п
Изменения в постановление Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО от 18.01.2022 № 6-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Сельском поселении «Великовисочный  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022-2024 годы»
1. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы  (в разбивке по источникам финансирования)» в Паспорте муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Источники финансирования программы: бюджет Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО.
Общий объем финансирования программы: 540,0 тыс. руб., 

в числе по годам: 

2022 год – 160,0 тыс. руб., из них местный бюджет – 160,0 тыс. руб.
2023 год – 180,0 тыс. руб., из них местный бюджет – 180,0 тыс. руб.
2024 год – 200,0 тыс. руб.,  из них местный бюджет – 200,0 тыс. руб.
2. Изложить Приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий
муниципальной программы «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Сельском поселении «Великовисочный  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022-2024 годы» в новой редакции:

Перечень мероприятий
муниципальной программы «Поддержка и развитие физической культуры и спорта в Сельском поселении «Великовисочный  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022-2024 годы»

	Раздел
	Источник финансирования
	Общий объём
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Организация и проведение спортивных мероприятий
	Бюджет сельского поселения
	0
	0
	0
	0

	
	Районный бюджет
	
	0
	0
	0

	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	Бюджет сельского повеления
	0
	0
	0
	0

	
	Районный бюджет
	
	0
	0
	0

	Приобретение спортивного снаряжения и призов
	Бюджет сельского поселения
	540,0
	160,0
	180,0
	200,0

	ВСЕГО
	
	540,0
	160,0
	180,0
	200,0


Расходы

окружного бюджета, районного бюджета, местного бюджета 
        и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Муниципальная подпрограмма
	«Поддержка и развитие физической культуры и

спорта»
	Всего
	160,0
	180,0
	200,0

	
	
	Окружной бюджет
	0
	0
	0

	
	
	Районный бюджет
	0
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	160,0
	180,0
	200,0

	
	
	 Внебюджетные источники
	0
	0
	0


Сведения об использовании окружного бюджета, районного, местного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Поддержка и развитие физической культуры и спорта» 

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем доходов, предусмотренных муниципальной программой 

(тыс. руб.)
	Фактические расходы 
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа
	 «Поддержка и развитие физической культуры и

спорта»
	Всего
	540,0
	

	
	
	Окружной бюджет
	0
	

	
	
	Районный бюджет
	0
	

	
	
	Местный бюджет
	540,0
	

	
	
	Внебюджетные источники 
	0
	


